# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4458

**Auteur(s) :** Vincent Guepin [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1201-1300]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vincent Guepin donne en perpétuelle aumône à l'abbé et aux chanoines de Montmorel une hôtise avec son jardin et une acre de terre sise à « Waspicam » [à Courseulles].

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XCVI, p. 84.

## Dissertation critique

« XIIIe siècle » : datation proposée par DUBOSC.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Vincencius Guepin, con assensu et voluntate heredum meorum, dedi et concessi, pro salute anime mee et antecessorum meorum, abbatie Montis Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus meum herbergamentum con gardinneio retro sito et unam acram terre apud Waspicam sitam justa terram Radulfi Guepin, tenendum et habendum dictis canonicis libere et quiete in puram et perpetuam elemosinam, absque ulla reclamacione mei vel heredum meorum. Hanc autem predictam elemosinam ego et heredes mei jam dictis canonicis bona fide contra omnes gentes tenemur garantizare. Ad majorem autem confirmationem faciendam, ego presentem cartam sigilli mei munimine roboravi.